2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2023 года

№ 27/203-1
О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 791 Самороковской Натальи Сергеевны

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением Новооскольской территориальной избирательной комиссии
от 01 июня 2023 года № 17/74-1 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Новооскольского городского округа», Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить членом  участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 791 Самороковскую Наталью Сергеевну, 1983 года рождения, образование высшее, социального работника МКУСОССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Новооскольского городского округа», предложенную для назначения в состав комиссии Белгородской региональной общественной организацией «Совет женщин».

2. Главному специалисту информационного центра аппарата Избирательной комиссии Белгородской области Титовой Л.П. внести соответствующую информацию в КСА ГАС «Выборы».

3. Данное постановление направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 791.

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

         Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина
_1712564814.doc
[image: image1.png]